[bookmark: _GoBack]学生工作部（处）关于2020年度职称申报人员材料的公示
各单位：
根据学校《关于开展2020年度高校教师系列专业技术资格评审工作的通知》（海师办[2022]5号）文件精神，依据前期申报，现有张辽、王晓晓等2人申报专职思政副教授职称，郭雷鸣、吴日晖、王姝杰、王勇超、喻兴琼、李晓宇、付隆炜、王怡馨、李冰、解晋一、车路、李佳佳、陈肇第、刘杨、王伟、李唯正、禤丽琴、叶自健、符星等19人申报认定专职思政讲师职称，万婧申报转评专职思政讲师职称。现将以上申报职称人员的申报情况进行公示，公示期为3月4日—10日，公示地点为龙昆南校区学生处308。公示期间，如有异议，请以书面实名形式（纸质版或电子版均可）向学生工作部（处）郑老师反馈。

中共海南师范大学委员会学生工作部
  海南师范大学学生处
2022年3月4日